



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická ...[image: ]
	



	
		
VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			POSPÍŠILOVÁ, Alena, Jana STRAKOVÁ a Petra JUŘENÍKOVÁ. VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání. první. Brno: NCONZO. s. 1-318. ISBN 978-80-7013-555-6. 2013.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1090374,
   author = {Pospíšilová, Alena and Straková, Jana and Juřeníková, Petra},
   address = {Brno},
   edition = {první},
   keywords = {general nurse, long life education, research, nursing},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-7013-555-6},
   pages = {1-318},
   publisher = {NCONZO},
   title = {VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání},
   url = {http://www2.med.muni.cz/oseko/},
   year = {2013}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1090374
AU  - Pospíšilová, Alena - Straková, Jana - Juřeníková, Petra
PY  - 2013
TI  - VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání
PB  - NCONZO
CY  - Brno
SN  - 9788070135556
KW  - general nurse, long life education, research, nursing
UR  - http://www2.med.muni.cz/oseko/
N2  - VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání byla zaměřena na podporu a prezentaci výstupů výzkumu v oboru Ošetřovatelství, problematiku a možnosti inovace systému zvdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků, zejm. všeobecných sester.
ER  - 



				POSPÍŠILOVÁ, Alena, Jana STRAKOVÁ a Petra JUŘENÍKOVÁ. \textit{VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání}. první. Brno: NCONZO. s.~1-318. ISBN~978-80-7013-555-6. 2013.

				



			Základní údaje
	Originální název	VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání
	Název česky	VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání
	Název anglicky	VII. International Conference of general Nurses and Workers Educating Paramedicall Staff
	Autoři	POSPÍŠILOVÁ, Alena, Jana STRAKOVÁ a Petra JUŘENÍKOVÁ.
	Vydání	 první. Brno, od s. 1-318, 318 s. 2013. 
	Nakladatel	NCONZO


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Editorství tematického sborníku, editorství monotematického čísla odborného časopisu
	Obor	30000 3. Medical and Health Sciences
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7013-555-6
	Klíčová slova česky	všeobecná sestra, celoživotní vzdělávání, výzkum, ošetřovatelství
	Klíčová slova anglicky	general nurse, long life education, research, nursing
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Jana Straková, Ph.D., učo 59887. Změněno: 5. 3. 2013 09:42.

	Anotace
	VII. Mezinárodní konference všeobecných sester a pracovníků vzdělávajících nelékařská zdravotnická povolání byla zaměřena na podporu a prezentaci výstupů výzkumu v oboru Ošetřovatelství, problematiku a možnosti inovace systému zvdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků, zejm. všeobecných sester.

	Anotace anglicky
	VII. International Conference of general Nurses and Workers Educating Paramedical Staff was focused on increasing and presentation of nursing research outcomes, issues and possibilities of system inovation for educating Paramedical staff, particulary General Nurses.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 05:48



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 05:48
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










